
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/111/15 

RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Nasielsk na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i lit i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust.2 pkt 6,  art. 220, art.223, 

art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2013, 

poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Nasielsk na 2015 r. zgodnie z załączni-

kiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2015r. o kwotę 277.540,- zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu Gminy Nasielsk na 2015 r. o kwotę 326.090,- zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi 56.495.397,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 53.079.721,90 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.415.675,18 zł. 

§ 2.1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Nasielsk na 2015 r. zgodnie z załączni-

kiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2015r. o kwotę 125.689,37 zł. 

2) zwiększa się wydatki budżetu Gminy Nasielsk na 2015r. o kwotę 174.239,37 zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Nasielsk ogółem wynosi  62.200.346,08 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 48.383.446,06 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 13.816.900,02 zł. 

§ 3.1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 5.704.949,- zł, który zo-

stanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.234.601,- zł, (kredyty 1.663.733,54 zł, wolne środki 1.570.867,46 zł) 

przeznacza się na rozchody w wysokości 3.234.601,- zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

kredytów w wysokości 3.091.744,- zł, pożyczek w wysokości 142.857,- zł). 

3. Przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały i nie ulegają zmianie. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000,- zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.704.949,- zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych po-

życzek i kredytów w kwocie 1.663.733,54 zł.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 5014



§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych w 2015r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Nasielsk na zadania inwestycyjne w 2015r. nieob-

jęte wieloletnią prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek i wydatków nimi finanso-

wanych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2015 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miej-

skiego w Nasielsku 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Jerzy Lubieniecki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5014



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5014



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5014



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5014



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5014



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5014



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5014



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5014



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5014



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 5014



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 5014



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 5014



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 5014



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 5014



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 5014



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 5014



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 5014



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 5014



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 5014



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 5014


		2016-06-01T08:57:25+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




